
 

Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 07:33

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/iron-horse-aakg-plus-120-kapsulek-p-3544.html

  

IRON HORSE AAKG Plus 120
kapsułek 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Zwiększa produkcję tlenku azotu

Potęguje efekt pompy mięśniowej

Zwiększa wytrzymałość mięśni

Duża dawka AAKG

AAKG Plus od Iron Horse

Suplement rewelacyjnie wspierający każdego sportowca, któremu zależy na uzyskaniu potężnej pompy mięśniowej. Duża dawka alfa ketoglutaranu argininy w łatwej do
spożycia formie kapsułek to idealny wybór dla każdej osoby dużo i intensywnie ćwiczącej. Zwiększa objętość i wytrzymałość mięśni.

Arginina i Jabłczan cytruliny – Pompa mięśniowa

AAKG czyli alfa-ketoglutaran argininy to substancja, która rewelacyjnie wesprze trening każdego sportowca. Niezależnie czy dopiero zaczynasz swoją przygodę z
siłownią czy też jesteś zatwardziałym kulturystą. AAKG Plus od Iron Horse to suplement stworzony z myślą o Tobie. W składzie znajdziesz
zarówno AAKG czyli alfa-ketoglutaran argininy, jak również jabłczan cytruliny. Są to dwie substancje, które zwiększają produkcję tlenku azotu w Twojej
krwi – jest to niezwykle istotna i przydatna informacja dla wszystkich osób, które chcą uzyskiwać coraz to lepsze wyniki ćwiczeń na siłowni.

Substancje aktywne czyli jabłczan cytruliny oraz alfa-ketoglutaran argininy sprzyjają polepszeniu przepływu krwi w obrębie mięśni. Jaką przewagę daje to
Tobie jako sportowcowi? Krew transportuje w sobie tlen, który jest niezbędny do prawidłowego działania mięśni. Dodatkowo zyskujesz pewność, że Twoje mięśnie
są lepiej odżywiane w najpotrzebniejsze składniki odżywcze – to natomiast niesie za sobą wzrost faktycznej siły oraz wytrzymałość Twoich mięśni.

Zwiększenie ukrwienia mięśni prowadzi nie tylko do lepszego zaopatrywania ich w tlen oraz składniki odżywcza, ale również optycznie je powiększa. Poprzez
poszerzenie przepływu krwi, również Twoje mięśnie się zwiększają – nazywamy to efektem pompy mięśniowej. Może zdawać Ci się, że jest to zbędny efekt, ale
będąc na siłowni sam przekonasz się na własnej skórze, że optycznie większe mięśnie dodadzą Ci jeszcze większej motywacji do mocniejszego treningu niż wcześniej.
Nie czekaj już dłużej i nie szukaj środków, które będą Cię motywować do działania – stosuj regularnie AAKG od Iron Horse i zobacz sam, jak dużą zmianę wprowadzi
to do Twojego życia treningowego.

 

Porcja: 5caps
Porcji w opakowaniu: 24
Opakowanie: 120caps

Składniki: alfa ketoglutaran argininy, jabłczan cytruliny, stearynian magnezu, otoczka kapsułki (żelatyna, barwnik E171)

Składniki aktywne W porcji (5caps) RWS%**

Wartość energetyczna 20kcal / 83,73kJ -

Białko 5g -
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Składniki aktywne W porcji (5caps) RWS%**

Węglowodany 0g -

Tłuszcze 0g -

Alfa-ketoglutaran argininy (AAKG) 3000mg -

Jabłczan cytruliny 2000mg -

*** Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności od partii. Strona jest na bieżąco aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na
stanie kilka partii produktu.
** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
* Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego produktu.

 

Sposób użycia: Stosować 5 kapsułek dziennie przed treningiem, stosować z dala od posiłku.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
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